
ZARZĄDZENIE  Nr 12/2025 
 

Wójta  Gminy  Ostrowite 
 

z  dnia  21  stycznia  2025  roku 
 

 
w sprawie: ogłoszenia wyników konkursu ofert o dotację na wsparcie finansowe   
                    rozwoju sportu na terenie Gminy Ostrowite w 2025 roku. 
 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz. U.  
z 2024 r., poz.1465 ) oraz art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r,  
o sporcie (Dz. U. z 2024  r. poz. 1488 ) w związku z Uchwałą Nr XXVI/184/2016 Rady Gminy 
Ostrowite z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania 
zadań z zakresu rozwoju sportu na terenie Gminy Ostrowite (Dz. U. Woj. Wielkopolskiego           
z 2017 r. poz. 667)  

 
Wójt Gminy Ostrowite zarządza, co następuje: 

 
   

§1 
 

1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert o dotację na wsparcie finansowe rozwoju 
sportu na terenie Gminy Ostrowite w 2025 roku. 

2. Treść ogłoszenia o wynikach konkursu konkursie ofert stanowi załącznik  
do niniejszego zarządzenia. 

 
§2 

 
Ogłoszenie o konkursie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie  
w Biuletynie Informacji Publicznej www.ostrowite.samorzady.pl oraz na tablicy ogłoszeń  
na tablicy Urzędu Gminy Ostrowite. 

 
§3 

 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Ostrowite. 
 
 

§4 
 

Zarządzenie wchodzi w życiem z dniem podpisania. 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 

http://www.ostrowite.samorzady.pl/

